- Deglutivit humus, vivosque recepit Avernus.
 Sic nos ulciscens te, Maximiane, dehiscens
 Deglutiret humus maris aut sorberet abyssus,
 Angelus aut domini, domini gladio sciis uti,
 740 Qualis in Assyrios, talis saeviret in istos.
 Lucifer et crucifer nobis duo pocula noster
 Offert martyrii, tu gratus utrumlibet hauri.
 Hoc defecato vino rubet et bene passo,
 Hoc madet a minii vitreo dulcore liei.
 745 Sanguine dextra rubet, laeva confessio dulcet,
 Iam nobis istud placuit, decoctius illud
 Nunc attemptemus, nectar tam dulce probemus.
 Hoc omnes abiget curas, hoc me mihi reddet,
 Si quid forte dolet penitus, penitus mihi tollet.
 750 Hoc genimen vitis, quod se Christus mera vitis
 Dixit nobiscum patris in regno bibiturum.
 Cur ego vos onero verborum sirmate? cerno,
 Cerno molestari vos, et mea verba gravari.
 Est animo cupido pia maturanda cupido:
 755 Rumpite, rumpo moras, patriae curramus ad oras.
 Certi curremus, sum certus quo veniemus.
 Non sic pugnandum, caedamus ut aera tantum:
 Dicite quae dicam, quae dicitis ipseque dicam.
 Ex vestris verbis haec auri nuntio regis,
 760 Vosque meis verbis haec auri dicite regis.
 Asto quidem miles, Caesar, tuus, asto satelles
 Nostris zelotis, quem viribus ambio totis.
 Tu longi nobis das donativa laboris,
 Ille salutis opem praestat veramque quietem.
 765 Illi debemus latriam: latriam sibi demus,
 Et tibi debemus duliā: duliā tibi demus.
 Debita, Caesar, habes; cur invidias homo partes
 Quas debemus ei, qui torquet sidera caeli;
 Qui nos formavit, deformatos reparavit,
 770 Teque velis nolis fecit, qui te quoque donis
 Ditaret vitae, si velles credere vitae?
 Hoc, Caesar, solo, rex hoc disconvenit uno
 Inter nos et te, quod ei supponere recte
 Te non horremus, nec thura diis adolemus,
 775 In sanctisque deum non persequimur, sed amamus.
 Non hanc ex animis radicem vellere nostris
 Mortis formido poterit vitae cupido.
 Nostra tuae legis sunt subdita corpora paenis:
 Nunc debachator, grassator, et exagitator
 780 In nos tormentis, furias simul exige mentis,

Dissice, dilapida, lacera, dissolve, trucida.
Hoc canis atque lupus poterit, leo, tygris et ursus.
Nobis horrores hi vident atque dolores,
His iocundamur, gaudemus, si patiamur.
785 Devotos cernes morti, sternemur inermes.
Dat Paulus nobis obliviam grata doloris,
Nos animans veris ad amanda perennia verbis:
'Mundi condignae non sunt existimo poenae
Ad spem, quam verae supplebit gloria vitae'.

Jesus Christ and Dionysus

Rewriting Euripides in the Byzantine *Centio Christus Patiens*